Armada Peruana, Ucayalí, fundeado no rio Amazonas (Solimões), 
na linha de fronteira brasileiro·peruana, em 5 de novembro de 1976, 
Sessão: 10·6· 77. 

Projeto de Resolução nQ 24, de 1977- Comissão de Economia: 
- autoriza o Governo do Estado de Alagoas a elevar em 
CrS 21.776.197,00 {vinte e um milhões, setecentos e setenta e seis 
mil, cento e noventa e sete cruzeiros), o montante de sua dívid<l 
consolidada. Sessão: 20...6·77. 

Projeto de Decreto Legislatívo n9 9. de 1977 (n"' 89-Bj77, na 
Câmara dos Deputados) - aprova o texto do Convênio de 
Assistência Recíproca para a Repressão do Trãfico Jlídto de Drogas

[...]

rodoviârias naquele Estado. Sessão: 23·6~ 17. 

Projeto de" Resolução n9 30, de 1977- Comissão de Economia 
-autoriza o Hospital da-s Clínicas da Faculdade de Medicina de Ri· 
beirão Preto, da Universidade de São Paulo, a contratar uma opera. 

ção de crédito de CrS 180.000.000.00 (cento e oitenta milhões de cru· 
leiros), junto à Caixu Econômica Federal. Sessão: 24-6-77. 

Projeto de Decreto Legislativo n" 11. de 1971 (n? 90-B/17, na 
Câmara dos Deputados) - aprova o texto do Acordo sobre 
Transporte Marítimo, _firmado entre a República Federativa do

[...]

-autoriza a Prefeitura Municipal de Capão Bonito {SP) a elevar em 
CrS 2.000.000,00 (dois milhões de cruzeiros), o montante de sua divi­
da consolidada. Sessão: 28-6-77. 

Projeto de Resolução n" 35, de 1977- Comissão de Economia 
autoriza a Prefeitura Municipal de Ocauçu {SP), a elevar em CrS 
329.400,00 (trezentos e vinte e nove mil e quatrocentos cruzeiros), o 
montante de sua dívida consolidada. Sessão: 28-6-77. 

Projeto de Decreto Legislativo nq 19, de 1977 (n' 92-B/17, na 
Câmara dos Deputados) - aprova o texto da Convenção relativa à 
proteção do Patrimõnío Mundial. Cultural t Natural, aprovado pela

[...]

elevar em CrS 4.000.000.00 {quatro milhões de cruzeiros), o montan· 
te de sua divida consolidada. Sessão: 29·6· 77. 

Projeto de Resoiu-cão n' 38. de 1977- ComísslJo de Economia 
-.autoriza o Governo do Estado de Sergipe a realizar operações de 
crédito no valor de CrS 18.030.691,00 (dezoito milhões, trinta mil, 
seiscentos e noventa e um cruzeiros). Sessão: 29-6-77 (extraordiná­
ria), 

Projeto de Resolução n' 39, de !917 - Comissão de Economia 
- autoriza o Governo do Estado de Pernambuco a reatizar opera­
ção de crêdito no valor de CrS 52.950.000,00 (cinqüenta e dois mi­
lhões e novecentos e cinqUenta mil cruzeiros).